АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2016                                       с Тогул                                       № 447

О внесении изменений в постановление

Администрации Тогульского района от

09.11.2012 г. № 333

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Тогульский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент «Предоставление информации об

образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных

курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных

графиках», утвержденный постановлением Администрации Тогульского района от

09.11.2012 г. № 333 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об

образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных

курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных

графиках» следующие изменения:

- в пункте 2.6 Правовые основания для предоставления муниципальной услуги

слова «Закон Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании»

(ред. от 28.09.2010)» заменить на слова «Закон Российской Федерации от

29.12.2012 N 273ФЗ (ред. от 25.11.2013) "Об образовании в Российской

Федерации";

- в Приложении 1 административного регламента удалить строку

«Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Шумихинская

начальная общеобразовательная школа» Тогульского района Алтайского края»,

заменить слово «бюджетное» на слово «казённое».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Администрации Тогульского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по образованию и делам молодёжи Администрации

Тогульского района Лаптева А.В.

Глава Администрации района                             О.А. Еремин

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2016                                      с Тогул                                       №  448

О внесении изменений в постановление

Администрации Тогульского района от

09.11.2012 № 329

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Тогульский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент «Зачисление в образовательное

учреждение», утвержденный постановлением Администрации Тогульского района

от 09.11.2012 г. № 329 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное

учреждение»  следующие изменения:

- в пункте 2.6 Правовые основания для предоставления муниципальной услуги

слова «Закон Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании»

(ред. от 28.09.2010)» заменить на слова «Закон Российской Федерации от

29.12.2012 N 273ФЗ (ред. от 25.11.2013) "Об образовании в Российской

Федерации";

- в Приложении 1 административного регламента удалить строку

«Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Шумихинская

начальная общеобразовательная школа» Тогульского района Алтайского края»,

заменить слово «бюджетное» на слово «казённое».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Администрации Тогульского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по образованию и делам молодёжи Администрации

Тогульского района Лаптева А.В.

Глава Администрации района                             О.А. Еремин

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2016                                       с Тогул                                       № 446

О принятии административного регламента

«Предоставление информации об организации

общедоступного и бесплатного дошкольного,

начального общего, основного общего, среднего

(полного) общего образования, а также

дополнительного образования в образовательных

учреждениях, расположенных на территории

Тогульского района Алтайского края»

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Тогульский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и

бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего

(полного) общего образования, а также дополнительного образования в

образовательных учреждениях, расположенных на территории Тогульского района

Алтайского края» (Прилагается).

        2. Постановление Администрации Тогульского района от 09.11.2012 г № 331

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и

бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего

(полного) общего образования, а также дополнительного образования в

образовательных учреждениях, расположенных на территории Тогульского района

Алтайского края» считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Администрации Тогульского района.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить  на

председателя комитета по образованию и делам молодёжи Администрации

Тогульского района Лаптева А.В.

Глава Администрации района                               О.А. Еремин

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.11.2016                                      с Тогул                                       № 458

О внесении изменений в постановление

Администрации Тогульского района от

09.11.2012 г. № 332

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Тогульский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент «Предоставление информации о

текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного

журнала успеваемости», утвержденный постановлением Администрации

Тогульского района от 09.11.2012 г. № 332 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации

о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и

электронного журнала успеваемости» следующие изменения:

- в пункте 2.6 Правовые основания для предоставления муниципальной услуги

слова «Закон Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании»

(ред. от 28.09.2010)» заменить на слова «Закон Российской Федерации от

29.12.2012 N 273ФЗ (ред. от 25.11.2013) "Об образовании в Российской

Федерации";

- в Приложении 1 административного регламента удалить строку

«Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Шумихинская

начальная общеобразовательная школа» Тогульского района Алтайского края»,

заменить слово «бюджетное» на слово «казённое».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Администрации Тогульского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по образованию и делам молодёжи Администрации

Тогульского района Лаптева А.В.

Глава Администрации района                                     О.А. Еремин

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                3.11.2016                            с Тогул                                       459

О принятии административного регламента

«Предоставление информации, прием документов

органами опеки и попечительства от лиц,

желающих установить опеку (попечительство) или

патронаж над определенной категорией граждан

(малолетние, несовершеннолетние, лица,

признанные в установленном законом порядке

недееспособными)»

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Тогульский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации, прием документов органами опеки и

попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) или

патронаж над определенной категорией граждан (малолетние,

несовершеннолетние, лица, признанные в установленном законом порядке

недееспособными)»  (Прилагается).

        2. Постановление Администрации Тогульского района от   09.11. 2012 г. №

328 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации, прием документов органами

опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) или

патронаж над определенной категорией граждан (малолетние,

несовершеннолетние, лица, признанные в установленном законом порядке

недееспособными)»  считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Администрации Тогульского района.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить  на

председателя комитета по образованию и делам молодёжи Администрации

Тогульского района Лаптева А.В.

Глава Администрации района                              О.А. Еремин

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	ПОСТАНОВЛЯЮ: